
 
Ndarja e sallave  

Lënda Komunikim të Dhënash dhe Rrjetat Kompjuterike  
Dega Informatikë Ekonomike  

Datë 20.02.2026, Ora 16:00 
Salla Grupi 
A 101 IE 1 Anglisht      
A 102 IE 101    
A 103 IE 102    
A 104 IE 103      
A 203 IE 104     
A 204 IE 105      
A 205 IE 106      
A 301 IE 107     
B 201 IE 3 Anglisht 1  + mbartës    
B 202 IE 3 Anglisht 2 + mbartës      
B 304 IE 305 + mbartës      
B 305 IE 304 + mbartës      
B 306 IE 301 + mbartës       
B 404  IE 302 + mbartës     
B 405 IE 307 + mbartës     
B 503 IE 303 + mbartës    
B 504 IE 306 + mbartës    
 


